17. De productione Filii Dei, Venetiis 1650 ad Nicolaum Sagredum, procuratorem S. Marci iterum Paduae per Pasquatum 1668 in 4°.

18. Observationes super epistola primi libri de septimo quaesitis, Creatione Filii Dei ad intra, et Epistola Liceti. Venetiis apud haeredes Joannis de Solis 1652 in 4°. Ad Reformatores studii patav.

19. Recognitiones peripateticæ. Paduae per Pasquatum 1656 ad Joannem Cottunium et Claudium Berigardum, philosophiæ primarios etc.

20. De Angelis, tractatus theologicus ad mentem S. Bonaventurae. Tom. I. Paduae per Pasquatum 1658. in 4°. ad Joannem Baptistam Pallotam Cardinalem.

21. De Angelis. Tom. II, ibidem per eundem et ad eundem 1665. in 4°.

22. Il giusto afflitto di Gesù Cristo N. S., in Venetia per Gio. Battista Valvasense 1663. in 12°. al Cardinal Fransoni.

23. Praecursor de Beatissimæ Virginis Immaculata conceptu. Paduae apud Gattellam 1668 in 4., ad Ducem Venetum.

24. In Methœora Aristotelis scriptum S. Bonaventurae in antiquo codice ms. Assisii repertum, et observationibus ac annotationibus Ferchii illustratum, quod a P. Generali 2 Januar. 1666 imprimi conceditur e Regesto; ma le occupazioni e poi la morte non gli permisero di stamparlo, onde sotto li 25 Gennajo 1672 nel registro di tal tempo si trova poi riconcessa la facoltà di stamparla come opera postuma.

25. Vita Scoti, seu additiones ad vitam Scoti jam impressam, opus posthumum editum Paduae, typis Gattelli 1671, in 8°. ad P. M. Felicem de Rotundis a Monte Leone Ferchii successorem etc.

(dalla « Bibliosofia » di Gio. Franchini. Modena 1695.)

Monumento del Ferchio nella Chiesa del Santo in Padova - Pilastro tra la cappella di S. Caterina e di S. Agata. Eravi al di sopra il di lui ritratto.

Spectator

Magni haec est sapientis imago

MATTHAEI FERCHII

vegliensis pub. theol. ord. min. con.

qui patavino in lyceo ingenti gloria

ac doctrina omnibus antecellens

Scoti meta. et ss. theol. lustris VII

illustrando. tot arcana reclusit

quot iste ocludit. summos honoris

et virtutis gradus tenens caeteros

cum superasset. emeritus pervenit

ad superos aet. suae duo de XC rep. sal.

MDCLXIX.

cui hoc peren. amicitiae monum.

f. Felix Rotundus a monte leone

theologica in cath. successor

cons. s. of. et assist. gen. ord. po.

(in un listello di marmo aggiunto più tardi)

Mox minister generalis

ord. an. MDCV. die XXI maii

(più sotto dipinta)

sac. theol. in via Scoti. C'C'LXXV.

et metaphysicam C'C. annis

patres ex conventualium ordine

patavino in archigymnasio

clariss. heroum parente